לטענת החברה ומעריך השווי הנימוק לבחירה בחברות אלו היה משום שלאור מיקום בית הקולנוע, הטכנולוגיה הייחודית בה הוא עושה שימוש והאטרקציות הנלוות לו, הוא מהווה אתר תיירותי לתיירים מהארץ ומחו"ל.

- בהתאם לשיטת היות תזרימי המזומנים (D.C.F) הניחה החברה כי פעילות בית הקולנוע הינה "עסק חי" והיא תפיק תזרימי מזומנים עד אין סוף.

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, צורפה הערכת השווי לדוחות הביניים של החברה.

החלטת סגל הרשות:

בהתאם לסעיף 36(1)(א) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 התבקשה החברה למסור פרטים והסברים משלימים להנחות ולנתונים שנכללו בהערכת השווי. הסברי החברה לא הניחו את דעת הסגל בדבר נאותות הטיפול החשבונאי כאמור בדוחות הכספיים של החברה. לאור זאת נדרשה החברה לבחון מחדש את הערכת השווי הקיימת וההנחות העומדות בבסיסה בין אם באמצעות מעריך שווי נוסף ובין בעצמה.